PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

C387 - Action Bukser Med For
Kollektion: Action arbejdstgj

Artikler: Arbejdstgj

Ydre karton: 24

Produkt information

Disse Action bukser har et leekker inderfor i barstet, strikket nylon for
ekstra varme og komfort. Lommer til knaepuder og forstaerkninger i dobbelt
lag pa saede og knee sikrer god holdbarhed og komfort pa alle tidspunkter.

Action arbejdstgj

Overlegen komfort og funktionalitet danner appel af Action Serien. Disse
modeller er lavet af kvalitets Kingsmill stof og har flere lommer med lynlas
for sikkerhed og bekvemmelighed. Bukserne matcher med action jakkerne.

Arbejdstgj

Portwest arbejdstgj tilbyder en raekke designs og funktioner, der er
velegnede til mange anvendelser. Kun de bedste tekstiler og teknikker
anvendes og garanterer komfort og sikkerhed. Hver beklaedningsdel er
testet til at modstd hverdagens krav og er omhyggeligt designet og
fremstillet for at sikre optimal kvalitet til den bedste pris.

Features

- Slidsteerkt polyester/bomulds metervare for high performance og
bruger komfort

- Vaskbart inderfor

- 11 lommer til opbevaring

- Sidelomme

- To baglommer med lynlas

- Kort elastikband i Liv for komfortfit

- Kneaepude lommer til lette kneepuder

. Lynlés lommer

- Tilgeengelig fra stegrrelse XS

. 40+ UPF Klassificeret stof til at blokere 98% af UV straler
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Carton Dimensions/Weight

Item
C387NARXS
C387NARS
C387NARM

C387NARL
C387NARXL
C387NARXXL
C387NARXXXL

Colour
Marine
Marine
Marine
Marine
Marine
Marine

Marine

Weight(Kg)
0.6800
0.7220
0.7260
0.7720
0.7920
0.8190
0.8420

Cubic(m?)
0.0728
0.0728
0.0728
0.0728
0.0780
0.0780
0.0780

EAN13

5036108176502
5036108176489
5036108176472
5036108176465
5036108176496
5036108176519
5036108176526

DUN14

15036108731982
15036108612953
15036108612946
15036108612939
15036108612960
15036108612977
15036108612984
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